РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ «КАСУМКЕНТСКИЙ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
368760, Республика Дагестан, Сулейман-Стальский район, с. Касумкент, ул. Мусаиба

Стальского 4, seIsovetkas@mail.ru

«24» июня 2025 г. с. Касумкент

Р Е Ш Е Н И Е № 123
Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Касумкентский»

пятого созыва

«О назначении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального
образования сельского поселения «сельсовет «Касумкентский» шестого

созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики
Дагестан от 06.07.2009 года № 50 «О муниципальных выборах в Республике
Дагестан», статьей 12 Устава муниципального образования сельского поселения
«сельсовет «Касумкентский», Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет
«Касумкентский»

Р Е Ш И Л О :

1 .Назначить выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения
«сельсовет «Касумкентский» шестого созыва на 14 сентября 2024 года.

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации
сельского поселения «сельсовет «Касумкентский» и в районной газете «Кюринские
известия» не позднее чем через 5 дней после его принятия.

3. Направить настоящее решение Собрания депутатов в Территориальную
избирательную комиссию Сулейман-Стальского района, на которую возложено
исполнение полномочий по подготовке и проведению муниципальных выборов на
территории муниципального образования сельского поселения «сельсовет
«Касумкентский» Сулейман-Стальского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Собрания депут
сельского пос
Ягибекова И

админис;
«сельсда
Бабаев I

поселения
ий»

го

mailto:seIsovetkas@mail.ru